蒋芙蓉 大宗交易 2020/6/24 3.80  947.53  249.3511 0.46%

国民信托有

限公司－国
大宗交易 2020/6/23 3.86  961.14  249  0.48%

公司控股股东张国桉先生、原高级管理人员张春龙先生保证向本公司提供的信息内容

真实、准确、完整， 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

民信托·金润

35 号单一资

金信托

2020/6/24 3.80  950.00  250  0.49%

张国桉 大宗交易

2020/7/20 4.05  494.10  122 0.24%

2020/7/21 4.10  578.98  141.214 0.27%

2020/7/22 4.15  450.14  108.4685 0.21%

2020/7/23 3.90  334.60  85.7958 0.17%

2020/7/24 3.81  264.60  69.4498 0.14%

2020/9/24 4.30  417.10  97  0.19%

2020/9/25 4.25  314.50  74 0.14%

2020/9/28 4.15  240.70  58 0.11%

合计 3.96  5,953.39  1504.2792  2.93%

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元/股）

减持金额

（万元）

减持股数

（万股）
减持比例

国民信托有

限公司－国

民信托·金润

36 号单一资

金信托

大宗交易 2020/5/28 3.9 390 100 0.19%

大宗交易 2020/6/3 4 608 152 0.30%

大宗交易 2020/6/11 3.9 1130.54 289.8829 0.56%

合计 3.93 2128.54 541.8829 1.05%

蒋芙蓉为张国桉先生的夫人；国民信托有限公司－国民信托·金润 35 号单

一资金信托为张国桉先生设立的单一资金信托计划。张国桉先生及其一致行动人

本次减持股份来源为公司首次公开发行前股份、公司非公开发行的股份及在二级

市场增持的股份（即国民信托有限公司－国民信托·金润 35 号单一资金信托）。

国民信托有限公司－国民信托·金润 36 号单一资金信托为张春龙先生设立的单

一资金信托计划，张春龙先生本次减持股份来源均为二级市场增持的股份（即国

民信托有限公司－国民信托·金润 36 号单一资金信托）。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占总股本比例

(%)
股数（股）

占总股本比例

（%）

张国桉

合计持有股份 87,615,217  17.06 80,055,936  15.59

其中：有限售条件股份 65,711,413  12.79 65,711,413  12.79

无限售条件股份 21,903,804  4.27 14,344,523  2.8

国民信托有

限公司－国

民信托·金

润 35 号单

一资金信托

合计持有股份 8,264,504  1.61 3,274,504  0.64

其中：有限售条件股份 0  0 0  0

无限售条件股份 8,264,504  1.61 3,274,504  0.64

蒋芙蓉

合计持有股份 2,493,511  0.49 0  0

其中：有限售条件股份 0  0 0  0

无限售条件股份 2,493,511  0.49 0  0

张春龙

合计持有股份 16,469,555  3.21 16,469,555  3.21

其中：有限售条件股份 12,352,166  2.4 16,469,555  3.21

无限售条件股份 4,117,389  0.81 0  0

国民信托有

限公司－国

民信托·金

润 36 号单

一资金信托

合计持有股份 5,418,829  1.05 0  0

其中：有限售条件股份 0  0 0  0

无限售条件股份 5,418,829  1.05 0  0

上述比例相加之和在尾数上如有差异，是由于四舍五入所造成。

二、其他相关说明

1、公司控股股东张国桉先生及其一致行动人、原高级管理人员张春龙先生

本次减持计划符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《上市公司股东、董

监高减持股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级

管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规及规范性文件的规定，亦不存在违

反股东股份锁定及减持相关承诺的情况。

2、本次减持计划实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司的治理及

持续性经营产生影响，公司基本面未发生重大变化。

特此公告。

通源石油科技集团股份有限公司

董事会

二〇二〇年十二月十日